



ประกาศเทศบาลตำบลอนายายหอม

เรื่อง ประชาสัมพันธ์การกำหนดราคากลาง โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

โครงการก่อสร้างปรับปรุงถนน ค.ส.ล. ฯลฯ

ตามที่ เทศบาลตำบลอนายายหอม จะดำเนินการโครงการก่อสร้างปรับปรุงถนน ค.ส.ล. ขนาดผิวจราจร กว้าง ๕.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร ระยะทาง ๒๘๕.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๔๒๕.๐๐ ตารางเมตร พร้อมท่อระบายน้ำข้ามถนน ขนาด ศก. ๐.๖๐ เมตร จำนวน ๑๑ ท่อน บริเวณริมคลองหลังวัดอนายายหอม ตำบลอนายายหอม อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม ราคาทั้งสิ้น ๑,๐๔๕,๒๐๐ บาท (หนึ่งล้านเก้าหมื่นห้าพันสองร้อยบาทถ้วน) และคณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ทำการกำหนดราคากลางโครงการดังกล่าวแล้ว

เทศบาลตำบลอนายายหอม จึงขอประชาสัมพันธ์ราคากลางโครงการก่อสร้างปรับปรุงถนน ค.ส.ล. ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร ระยะทาง ๒๘๕.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๔๒๕.๐๐ ตารางเมตร พร้อมท่อระบายน้ำข้ามถนน ขนาด ศก. ๐.๖๐ เมตร จำนวน ๑๑ ท่อน บริเวณริมคลองหลังวัดอนายายหอม ตำบลอนายายหอม อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม เพื่อให้ประชาชนได้ทราบตามเอกสารแนบท้ายพร้อมนี้

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๑

(นายมานะช ไหว้อง)

ปลัดเทศบาล รักษาการแทน

นายกเทศมนตรีตำบลอนายายหอม

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.6

ประเภทงาน

โครงการก่อสร้างปรับปรุงถนน คลล.

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลคอนยายหอม

เจ้าของโครงการ

เทศบาลตำบลคอนยายหอม

สถานที่ก่อสร้าง

บริเวณ ถนนริมคลองหลังวัดคอนยายหอม ต.คอนยายหอม อ.เมือง จ.นครปฐม

หน่วยงานออกแบบแปลน

กองช่างเทศบาลคอนยายหอม

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 17 8 เมย 2561

แบบเลขที่

ประมาณราคาแบบ ปร.4 , ปร.5

จำนวน 3 แผ่น

ลำดับ	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		รวมเงิน/บาท	
1	ก่อสร้างปรับปรุงถนน คลล. ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร ระยะทาง 285.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,425.00 ตารางเมตร พร้อมท่อระบายน้ำขนาดถนน ขนาด ศก. 0.60 เมตร จำนวน 11 ท่อน ตามแบบที่เทศบาลตำบลคอนยายหอมกำหนด	1,095,200.00	ระยะเวลาดำเนินการ 75 วัน แบ่งงวดงาน 1 งวด - งวดที่ 1 เบิก 100 % เมื่อผู้รับจ้างดำเนินการก่อสร้างปรับปรุงถนน คลล. แล้วเสร็จ ภายใน 75 วัน
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	1,095,200.00	
	คิดเป็นเงินประมาณ	1,095,200.00	
	ตัวอักษร	(หนึ่งล้านเก้าหมื่นห้าพันสองร้อยบาทถ้วน)	

ขนาดหรือเนื้อที่ 1,425.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ 768.56 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นขอให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นางธัชกร ปานประเสริฐ)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นางยุธดา ณิชชาภรณ์)

หัวหน้าฝ่ายปกครอง

เห็นชอบ.....

(นางประวิมลสร ณ นคร)

รองปลัดเทศบาล ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดเทศบาล

อนุมัติ.....

(นายมานิซ ไหว้อง)

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายฉลอง นิพนธ์)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

ปลัดเทศบาล รักษาการแทน

นายกเทศมนตรีตำบลคอนยายหอม

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลอนายathom

โครงการก่อสร้างปรับปรุงถนน คลส.

ประเภทงาน
เจ้าของโครงการ
เทศบาลตำบลอนายathom

สถานที่ก่อสร้าง
บริเวณ ถนนริมคลองหลังวัดคอนยายathom ต.คอนยายathom อ.เมือง จ.นครปฐม

หน่วยงานออกแบบแปลน
กองช่าง เทศบาลคอนยายathom

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ป.ร.4
จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 18 เมย 2561

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		จำนวนเงิน/บาท		รวมเงิน/บาท	
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	เงื่อนไข
2	ประเภทงานทาง	801,680.46	1.3624	1,092,209.46	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	เงินประกันผลงานหัก 0 %
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
5	รายการ บ้ายโครงการ	-	-	3,000.00	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,095,209.46	
	คิดเป็นเงินประมาณ			1,095,200.00	
	ตัวอักษร	(หนึ่งล้านเก้าหมื่นห้าพันสองร้อยบาทถ้วน)			

ขนาดหรือเนื้อที่ 1,425.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ 768.56 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบให้ประมาณราคาเป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นางธิษกร ปานประเสริฐ)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นางยุดา ณ์ชชาภรณ์)

หัวหน้าฝ่ายปกครอง

เห็นชอบ.....

(นางประวิษฐ ณ นคร)

รองปลัดเทศบาล ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดเทศบาล

อนุมัติ.....

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายฉลอง นิพนธ์)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

ปลัดเทศบาล รักษาการแทน

นายกเทศมนตรีตำบลคอนยายathom

เทศบาลตำบลดอนยายหอม

แบบ ปร. 4 แผ่นที่ 1/2

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างปรับปรุงถนน คสล.

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณ ถนนริมคลองหลังวัดดอนยายหอม ต.ดอนยายหอม อ.เมือง จ.นครปฐม

ประมาณการโดย นายฉลอง นิพพันธ์

เมื่อวันที่

18 เมย 2561

ลำดับ	รายการ	ปริมาณวัสดุ		ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรง		ค่าวัสดุ+ค่าแรง	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม		
	ถนนคอนกรีต กว้าง 5.00 เมตร หนา 0.15 เมตร	285.00	เมตร	-	-	-	-	-	
1	งานรื้อถอนคอนกรีตวางบนพื้นหนา 0.15 เมตร (ชนทั้ง)	213.75	ลบ.ม.	-	-	70.00	14,962.50	14,962.50	
2	คอนกรีต กำลังอัด 240 กก./ตร.ซม.	213.75	ลบ.ม.	2,345.79	501,412.61	-	-	501,412.61	
3	ค่าแรงปูผิวคอนกรีต	1,425.00	ตร.ม.	-	-	11.98	17,071.50	17,071.50	
4	เหล็กตะแกรง ศก. 4 มม. ขนาด 0.20x 0.20 ม.	1,425.00	ตร.ม.	25.50	36,337.50	5.00	7,125.00	43,462.50	
5	เหล็กเส้น RB 15 มม.	298.85	กก.	19.62	5,863.44	-	-	5,863.44	
6	เหล็กเส้น RB 19 มม.	156.10	กก.	19.62	3,062.68	-	-	3,062.68	
7	ไม้แบบหล่อคอนกรีต (คิดราคา 25%)	85.50	ตร.ม.	112.00	9,576.00	-	-	9,576.00	
8	ค่าแรงเข้าแบบ 2 ข้าง	285.00	เมตร	-	-	20.60	5,871.00	5,871.00	
9	ทรายรองพื้น	71.25	ลบ.ม.	420.56	29,964.90	99.00	7,053.75	37,018.65	
10	งานตัดรอยต่อและหยอดยาง	285.00	เมตร	8.84	2,519.40	22.65	6,455.25	8,974.65	ราคาน้ำมัน
11	ค่าบ่มผิวทางคอนกรีต	1,425.00	ลบ.ม.	-	-	8.87	12,639.75	12,639.75	27 บาท/ลิตร
12	หินคลุกรองพื้นทาง บดอัดแน่น 95% mtsd	142.50	ลบ.ม.	672.89	95,886.83	84.99	12,111.08	107,997.90	
รวมแผ่นนี้				684,623.36		83,289.83		767,913.18	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางรัชกร ปานประเสริฐ)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางญาดา ณิชชาภรณ์)

หัวหน้าฝ่ายปกครอง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายฉลอง นิพพันธ์)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

เทศบาลตำบลดอนยายหอม

แบบ ปร. 4 แผ่นที่ 2/2

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างปรับปรุงถนน คสล.

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณ ถนนริมคลองหลังวัดดอนยายหอม ต.ดอนยายหอม อ.เมือง จ.นครปฐม

ประมาณการโดย นายฉลอง นิพพันธ์

เมื่อวันที่ 18 เมย 2561

ลำดับ	รายการ	ปริมาณวัสดุ		ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรง		ค่าวัสดุ+ค่าแรง	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม		
	ยอดยกมา				684,623.36		83,289.83	767,913.18	
	งานวางท่อระบายน้ำ								
1	งานขุดรื้อท่อเดิม ขนาด 0.60 เมตร (ชนทั้ง)	11.00	เมตร	-	-	205.00	2,255.00	2,255.00	
2	ทรายรองพื้น	0.55	ลบ.ม.	420.56	231.31	99.00	54.45	285.76	
3	คอนกรีตหยาบ	1.10	ลบ.ม.	1,682.13	1,850.34	306.00	336.60	2,186.94	
4	ท่อระบายน้ำ คสล. มอก. ชั้น 3 ขนาด ศก. 0.60 เมตร	11.00	ท่อน	784.58	8,630.38	150.00	1,650.00	10,280.38	
5	คอนกรีต กำลังอัด 240 กก./ตร.ชม.	6.01	ลบ.ม.	2,345.79	14,098.20	306.00	1,839.06	15,937.26	
6	เหล็กเสริม RB 9 SR 24	107.00	กก.	20.99	2,245.93	4.10	438.70	2,684.63	
7	ลวดผูกเหล็ก	2.26	กก.	60.75	137.31	-	-	137.31	
		-		-	-	-	-	-	
		-		-	-	-	-	-	
		-		-	-	-	-	-	
		-		-	-	-	-	-	
		-		-	-	-	-	-	
รวมแผ่นนี้					711,816.82		89,863.64	801,680.46	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางรัชกร ปานประเสริฐ)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางญาดา ณิชชาภรณ์)

หัวหน้าฝ่ายปกครอง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายฉลอง นิพพันธ์)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง